お客様 各位

2024 年 1 月 23 日

お客様マイページに関するお知らせ

平素よりエフエネ電力サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、下記の時間帯にてシステムメンテナンスを実施いたします。

皆様にはご不便ご迷惑おかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力の程お願いいたします。

記

【 メンテナンス日時 】

2024 年 1 月 30 日（火）21：00～24：00

※メンテナンス作業の進行状況により時間が前後する場合があります。

あらかじめご了承いただきますようお願い申し上げます

【 サービスを停止する機能 】

お客様マイページの閲覧（対象プラン：FT でんき）